



Ławianie okazali wielkie serca. Świetny wynik wielkanocnej zbiórki żywności

data aktualizacji: 2018.03.19



W miniony piątek i sobotę 16 i 17 marca Warsztat Terapii Zajęciowej przy Polskim Stowarzyszeniu na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Ławie, w porozumieniu z Bankiem Żywności w Olsztynie, prowadził Wielkanocną Zbiórkę Żywności. Celem akcji było wsparcie funkcjonowania placówek dla dzieci, młodzieży i dorosłych osób z niepełnosprawnościami oraz pomoc najbardziej potrzebującym rodzinom, podopiecznym Stowarzyszenia. Zbiórka była prowadzona na terenie trzech ławskich sklepów: Kauflandu, Lidla oraz Biedronki przy ul. Ostródzkiej.

Mieszkańcy Ławy, klienci wymienionych sklepów, okazali wielkie serce i bardzo chętnie włączyli się do akcji. W sumie, w ciągu 16 godzin zbiórki, zebrano aż 1 162,4 kg żywności! Znaczną część podarowanych artykułów stanowiły: cukier, mąka, olej, a także makaron, ryż i kasza, konserwy. Nie brakowało także słodyczy, które z całą pewnością szczególnie ucieszą najmłodszych podopiecznych Stowarzyszenia.

Zebrane artykuły będą wykorzystywane do przygotowywania posiłków dla łącznie około stu osób z niepełnosprawnościami, korzystających ze wsparcia WTZ i ZRT w Ławie. Możliwe będzie także prowadzenie atrakcyjnych i smacznych zajęć z zakresu rozwijania samodzielności uczestników w

formie treningu kulinarnego. Bezpośrednie wsparcie żywnościowe z okazji zbliżających się świąt Wielkanocnych otrzymają także rodziny osób z niepełnosprawnościami, będące w szczególnie trudnej sytuacji.

- W imieniu organizatorów i obdarowanych, wszystkim osobom, które wsparły zbiórkę żywności, składamy serdeczne podziękowania: dziękujemy Klientom sklepów za ich hojność, Kierownictwu i Pracownikom za przychylność w zorganizowaniu zbiórki oraz mediom za pomoc w informowaniu o naszej inicjatywie - podsumowują pracownicy WTZ w Iławie. - Wszystkim życzymy zdrowych i wesołych Świąt Wielkiej Nocy!

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54078-ilawianie-okazali-wielkie-serca-swietny-wynik-wielkanocnej-zbiorki-zywnosci>